МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

     от  09.01.2023 г.                                                                    №  43 - АД

                                                 ст. Камышеватская

О назначении ответственных за  функционирование Сайта

 МБОУ ДО ДДТ МО Ейский район

В соответствии  с положением о сайте МБОУ ДО ДДТ МО Ейский

район приказываю:

1.Назначить ответственных  за функционирование и    формирование

информационного ресурса Сайта МБОУ ДО ДТ МО Ейский район:

Координатор -  заместитель директора  Астафурова Ольга Викторовна;

Администратор    – педагог – организатор Андриевская Инна

Александровна.

2.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                Директор                                                                             Е.В.Новикова